
HYGlEN lcKÁ
sTAN lcE
H IAVNiHo MĚsTA
PRAHY

Naše č. j.: HsHlMP 2109212016
Vyřizuje: Mgr, M, Čermák
Tel,:296336720
E-mail: matej.cermak@hygpraha,cz
V Plaze dne: 2. 5. 2016

. síARÁ|lE 5E- SPol EČNĚ
5 VÁM O VAŠĚ ZDMVÍ

K vyvěšení:
úřednideska HsH[,4P
úřednídesky úřadů dotčených méstských části

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) jako správní orgán příslušný podle § 82a
odst, 1 písm, a) zákona č. 258/2000 sb,, o ochraně Veřejného zdraví a o změně něktených §ouvisejících
zákonú, V platném znění (dále jen ,,zákon") VydáVá, postupem podle § 171 až 174 zákona č. 500/2004
sb,, modifikovaném § 94a odst. 3 zákona 258l20oo sb,, pro spráVní obvod HSHMP, Vymezeném
přílohou č. 2 zákona (dále jen ,,hlavní město Praha")

MoNlToRoVAcí KALENDÁŘ PRo KoUPAci sEzoNU V RocE 2016

Pro mlsta odběru \.zorků Vody:
koupaliště ve volné přírodě Lhotka (PK104051)
koupaliště ve volné přirodě seberák (PK104052)
koupaliště ve Volné přirodě Motol (PK105051)
koupaliště ve volné přírodě Džbán (PK106051)
koupaliště ve Volné přírodě Hostivař (PK11005,1)

se stanoví četnost odběru Vzorků vody a jejich rozložení na dobu koupacl sezóny v r, 2016 takto:

lIkazatcl Datum
16,5 30.5. 13.6, 2,7 .6. 1I.,7 . 2.5.,7 . 8.8. 22.8

Escherichitt coli + + + +

stievní enteťokokv + + + +

vizuá]ní kontrola + + + + + + + +

pruhlednost + + + + + + + l-
vodní květ + + + + + + + +

smlce + + + + + + + +

chlorofyl-a + + + + + + + +

mikoskopický obraz + _]_ + + + + + +

,,+" znamená, že ukazatel se V tomto termínu stanovuje;
,,:znamená že ukazatel se v tomto termlnu nemu§i stanovovat

V přírodních koupalištích provozovaných na povrchových vodách VyužíVaných ke koupání, Ve ktených
nabízíslužbu ke koupání provozovatel podle § 6a zákona, uvedených v tomto opatření obecné povahy a
v dalších povrchových Vodách ke koupání podle § 69 zákona, se při překročení limitů l, stupné pro
Výskyt sinic podle § 10 odst, 2 Vyhlášky ě, 238/2011 Sb. Voli zkrácení četnosti odběrů za účelem kontroly
ukazatele §inice na 1x za 5 až 9 dnů.

.t"rÍ* nl .. c."t y - sat., třat ý Rylliská 4041 12, p, s,2o3, 110 01 Píahá 1 ýlel,:296 3 36 7oo u íď:224 212 335

Ó,lB Ftáhá 1, č. ú-:65325011/o71oY lčo 71009256 v |D dalové $hránky: 4qai2i ý podáelna@ly9pr.h..cýwýw hygpEhs @



ťDm*

odúvodnění:
HSHMP vydáVá na základě zmocněni podle § 82a odst, 1 písm, a) zákona č, 258/2000 Sb., v souladu s
pfavidly monitorování podle § 4 Vyhlášky č, 238/2011 Sb. pro územl hlavního města Prahy monitorovací
kalendář přírodních koupališť provozovaných na povrchových Vodách VyužíVaných ke koupání, ve
ktených nabízí službu koupání provozovatel nebo osoba uvedená v § 6d zákona a dále pro další
povrchové vody ke koupáni, uvedené V seznamu podle § 69 zákona, Monitorovací kalendářje Ve smyslu
§ 82a odst. 1 písm, a) zákona opatřením obecné povahy, které je záVazné pro provozovatele přírodních
koupališť provozovaných na povrchových Vodách VyužíVaných ke koupání podle § 6a zákona a pro
HSHMP V případě dalších povrchových Vod ke koupáni podle § 69 zákona, pokud ji nemá provozovatel
nebo osoba uvedená v § 6d zákona.

Provozovatelé a další osoby uvedené V § 6d zákona, na které se bude monitorovací kalendář Vztahovat,
budou monitorovat jakost Vody ke koupání podle § 6a odst. 1 písm. b) zákona a plnit dalši povinnosti
podle § 6c zákona Vztahujíci se k přírodním koupalištím V četnosti a rozsahu ukazatelů a V termínU podle
monitorovacího kalendáře a V monitorovacích mistech podle provozního řádU (§ 6c odst, 1 písm, f).
Plněni povinností stanovených monitorovacím kalendářem bude V rámci státního zdravotního dozoru
kontrolovat HSHMP, Délka koupaci sezóny byla stanovena Ministerstvem zdravotnictví postupem podle
§ 69 odst. 1 písm. c) zákona jako období od 30, 5, 2016 do 1, 9, 2016,
V případě, že provozovatel koupání na povrchových Vodách Ukončí V průběhu koupací sezóny r, 2016
koupání, dokončí monitorování podle tohoto monitorovacího kalendáře HSHMP,

NáVrh opatřeni obecné povahy, kteným se stanoví monitorovaci kalendář pro koupací sezónu V roce
2016, byl doručen Veřejnou Vyhláškou Vyvěšením na úřední desce HSH|V|P dne 14, 03, 2016, Veřejné
projednání náVrhu opatření proběhlo V sídle HSHMP dne 2. 5, 2016. Při tomto ústním veřejném
projednánl nebyly k náVrhu opatření uplatněny žádné připomínky, ani do dnešniho dne nebyly HSHMP
žádné připomínky dotčených osob, jejichž práVa, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto monitoíovacim
kalendářem přímo dotčeny či námitky Vlastníků nemovitostí, jejichž práVa povinnosti nebo zájmy
související s Výkonem Vlastnického práVa mohou být tímto monitorovacím kalendářem přímo dotěeny,
k opatřeníV písemné podobě doruěeny,

Poučení:
Podle § 73 spráVniho řádu nelze proti opatřeni obecné povahy podat opravný prostředek, opatření

písm, a) zákona nabýVá účinnosti patnáctým dnem po dni Vyvěšeníobecné hy podle § 82a odst, 1

VereI hlášky V sídle HSHN,4P,

RNDr, Jan
ředitel

ařolímék MBA

Den VyVěšení:
Den svěšeníi

ffi
Hygiénřká 6tánie hl. m, PEny e.ldlém v Píe ý Ryililká 40u 12, p 3 2a3,11o 01 F:íaha 1 l tel,:296 336 700 ýfd:224 212 335

Bankovni §pojenl Ó{B Praha 1, a ú,:65325011/071o9 |Čo 7l009256 Ý lDdatové schlánky: zpqai2iý podatelia@hygpraha.eýwww.hygpráha@


